ATENDER AOS PROGRAMAS E-SOCIAL, EFD-REINF E DCTFWEB, INCLUINDO INTEGRAÇÃO COM SISTEMAS 
DA CONTRATANTE, JUNTO AOS ÓRGÃOS RECEITA FEDERAL DO BRASIL E INSTITUTO NACIONAL DE 
SEGURIDADE SOCIAL – INSS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 

R$ 61.400,04 (sessenta e um mil, quatrocentos reais e quatro centavos) 

PERÍODO DAS PROPOSTAS 

DE:  14 de Março de 2025 ATÉ: 19 de Março de 2025 
DATA DA SESSÃO: 20 de Março de 2025 às 09:30 

LOCAL 

Portal Utilizado: M2A Compras 
Endereço: https://compras.m2atecnologia.com.br/ 

AUTORIDADE COMPETENTE:

[...]

CARIRÉ-CE, conforme tabela, condições e exigências estabelecidas neste instrumento. 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 
2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 61.400,04 (sessenta e um mil, quatrocentos reais e 

quatro centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 
Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA IMPLANTAÇÃO E